DomPro |::.....a FERME-PORTE GR300 BRAS COMPAS

Caractéristiques

force

Référence
1034675
146224
146223
146225

Consulter la fiche produit

GROOM

Vendu avec bras

frein & l'ouverture

a-coup final réglable

temporisation a la fermeture
largeur maxi du vantail : 1400 mm
poids maxi du ventail : 120 kg
homologation pour porte coupe-feu.

3-6

finition

argent
blanc ral 9010
blanc ral 9016

noir ral 9005
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Dompro

Prix HT

245,45 €
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https://www.dompro.fr/ferme-porte-gr300-bras-compas-p130177

